
Priority MČ Klečůvka 2023
Přidělené finanční prostředky pro r. 2023:

Nevyčerpané finanční prostředky z r. 2022:

Celkem:

Č.

Požadavek MČ 2015 - 2022 
(nedokončené, neproúčtované akce) - 

popis požadavku 

Z: 

Kvalifikovaný 

odhad finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem

k 31.12.2023

(v Kč)               

Čerpání             

k 31.12.2023              

(v Kč)

Stav 2023 Poznámky, komentář odborů MMZ

STANOVENO JAKO PRIORITNÍ AKCE MČ

r. 2019: zpracovaný invest. záměr cca 5 000 Kč, 

bez čepr.                                                                                      

na jednání s komp. členem RMZ v 9/2019 

stanoveno jako prioritní akce MČ v oblasti 

dopravy, u které je předpokladem 

dofinancování z rozpočtu SMZ

r. 2020: čerp. za IZ 3 025 Kč

r. 2021: nutná konzultace o dalším postupu s 

členem RMZ, probíhá PD

r. 2022: dokončení PD, vydání SP do 7/2024, bude 

zařazeno do plánu realizací na r. 2023, čeká se na 

schválení financování, čerpání 298 870 Kč

r. 2023: akce připravena k realizaci, není kryto

Č.
Požadavek MČ 2023 - popis 

požadavku 
Z: 

Kvalifikovaný 

odhad finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem

k 31.12.2023

(v Kč)   

Čerpání             

k 31.12.2023           

(v Kč)

Stav 2023 Poznámky, komentář odborů MMZ

1. Provozní akce OMZ (údržba zeleně) OMZ 63 000 63 000 62 304,15 realizace
r. 2023: roční následná péče o výsadby za 

obchodem a mobilní nádoby, čerpáno 62 304,15 Kč

Podpora společenských aktivit v MČ 

(např. setkání seniorů, Dětský den, 

Mikulášská dílna, zájezd aj.) 

OKP 33 000 33 000 11 504,00 realizace
Čerpání: Česko zpívá koledy 306 Kč, Mikulášský 

karneval 4 160 Kč, Dětský den 7 038 Kč

OI Klečůvka - provozní výdaje, nákup 

sekačky
OKP 35 000 35 000 27 529,26 realizace

Čerpání: nákup sekačky 18 000 Kč, oprava strojní 

techniky 3 078,26 Kč, květiny, truhlíky, substrát pro 

výzdobu návsi 1 451 Kč, tisk propagačních 

materiálů MČ 5 000 Kč

Osvětlení vánočních stromů - DHDM OKP 3 000 3 000 2 843,00 realizace

Investice MČ ("rezerva") x x 607 000 x x
doporučena fin. rezerva cca 10 % z přidělené 

částky na řešení nepředpokládaných nákladů

x Kryto rozpočtem k 31.12.2023 x x 134 000 x x

x Čerpání celkem x x x 104 180,41 x

x Nevyčerpané finanční prostředky x x x 636 819,59 x Převod do r. 2024: 637 000 Kč

x CELKEM x x 741 000 741 000 x

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace;  ÚŘ - 

územní řízení; SP - stavební povolení; VŘ - 

výběrové řízení; IČ -  inženýrská činnost; RO - 

rozpočtové opatření; MČ - místní část

380 000 Kč

361 000 Kč

741 000 Kč

není kryto

x

3.

2.

0,00
1/ 

2019

Rekonstrukce komunikace "Borošín" 

od Státního okresní archivu Zlín k 

farmě Brola

OD
cca 10 800 000

realizace
0

4.


